
 

 

 

 

 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ  องค์การบริหารส่วนตำบลจักราช .  

อำเภอ     จักราช      จังหวัด      นครราชสีมา    .            
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลจักราช  .   

_____________________ 

 

  ด้วย (นาย/นาง/นางสาว/ยศ)        นายแสงอาทิตย์  พันธ์ทอง                           อายุ      45         ปี  
อยู่บ้านเลขที่     63     หมู่ที ่    2    ตรอก             ซอย                ถนน                    ตำบล     จักราช      .  
เขตเลือกตั้งที่      2      อำเภอ       จักราช       จังหวัด         นครราชสีมา           ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น   สมาชิกสภา
องค์การบริหารส่วนตำบลจักราช    เขตเลือกตั้งที่     2     อำเภอ     จักราช      จังหวัด      นครราชสีมา     . 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 
๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลจักราช เขตเลือกตั้งที่     2   . 

อำเภอ    จักราช    จังหวัด    นครราชสีมา     และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

 

                       (ชื่อตัว-ชื่อสกุล)         นายแสงอาทิตย์  พันธ์ทอง        . 
 

                  หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 

                

 

 

ประกาศ              ประกาศ ณ วันที่   22   เดือน   ตุลาคม   พ.ศ.   2564  . 
 

          (ลงชื่อ) ............................................ 

                                        ( นายพุฒิพงษ์  ดุลยติธรรม ) 

                                      ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

                                     องค์การบริหารส่วนตำบลจักราช  . 

 

 

 

 

 

 

 

รูปถ่ายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

1 

ส.ถ./ผ.ถ. ๔/๕ 



 

 

 

 

 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ  องค์การบริหารส่วนตำบลจักราช .  

อำเภอ     จักราช      จังหวัด      นครราชสีมา    .            
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลจักราช  .   

_____________________ 

 

  ด ้วย (นาย/นาง/นางสาว/ยศ)        นายส ุชาติ   ในพิมาย                           อาย ุ       50         ปี  
อยู ่บ้านเลขที่     9     หมู ่ที ่    2    ตรอก             ซอย                ถนน                    ตำบล     จักราช      .  
เขตเลือกตั้งที่      2      อำเภอ       จักราช       จังหวัด         นครราชสีมา           ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น   สมาชิกสภา
องค์การบริหารส่วนตำบลจักราช    เขตเลือกตั้งที่     2     อำเภอ     จักราช      จังหวัด      นครราชสีมา     . 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 
๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลจักราช เขตเลือกตั้งที่     2    . 

อำเภอ    จักราช    จังหวัด    นครราชสีมา     และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

 

                       (ชื่อตัว-ชื่อสกุล)         นายสุชาติ  ในพิมาย        . 
 

                  หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 

                

 

 

ประกาศ              ประกาศ ณ วันที่   22   เดือน   ตุลาคม   พ.ศ.   2564  . 
 

          (ลงชื่อ) ............................................ 

                                        ( นายพุฒิพงษ์  ดุลยติธรรม ) 

                                      ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

                                     องค์การบริหารส่วนตำบลจักราช  . 

 

 

 

 

 

 

 

รูปถ่ายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ./ผ.ถ. ๔/๕ 

2 



 

 

 

 

 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ  องค์การบริหารส่วนตำบลจักราช .  

อำเภอ     จักราช      จังหวัด      นครราชสีมา    .            
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลจักราช  .   

_____________________ 

 

  ด ้วย (นาย/นาง/นางสาว/ยศ)        นายศ ุภฤกษ์  นาศรี                            อาย ุ       60         ปี  
อยู่บ้านเลขที่     153     หมู่ที ่    2    ตรอก             ซอย                ถนน                    ตำบล     จักราช      .  
เขตเลือกตั้งที่      2      อำเภอ       จักราช       จังหวัด         นครราชสีมา           ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น   สมาชิกสภา
องค์การบริหารส่วนตำบลจักราช    เขตเลือกตั้งที่     2     อำเภอ     จักราช      จังหวัด      นครราชสีมา     . 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 
๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลจักราช เขตเลือกตั้งที่     2     . 

อำเภอ    จักราช    จังหวัด    นครราชสีมา     และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

 

                       (ชื่อตัว-ชื่อสกุล)         นายศุภฤกษ ์ นาศรี        . 
 

                  หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 

                

 

 

ประกาศ              ประกาศ ณ วันที่   22   เดือน   ตุลาคม   พ.ศ.   2564  . 
 

          (ลงชื่อ) ............................................ 

                                        ( นายพุฒิพงษ์  ดุลยติธรรม ) 

                                      ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

                                     องค์การบริหารส่วนตำบลจักราช  . 

 

 

 

 

 

 

 

รูปถ่ายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ./ผ.ถ. ๔/๕ 

3 



 

 

 

 

 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ  องค์การบริหารส่วนตำบลจักราช .  

อำเภอ     จักราช      จังหวัด      นครราชสีมา    .            
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลจักราช  .   

_____________________ 

 

  ด้วย (นาย/นาง/นางสาว/ยศ)        นายสุร ิย ัณห์  กำพุดกลาง                           อายุ      32         ปี  
อยู่บ้านเลขที่     119     หมู่ที ่    2    ตรอก             ซอย                ถนน                    ตำบล     จักราช      .  
เขตเลือกตั้งที่      2      อำเภอ       จักราช       จังหวัด         นครราชสีมา           ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น   สมาชิกสภา
องค์การบริหารส่วนตำบลจักราช    เขตเลือกตั้งที่     2     อำเภอ     จักราช      จังหวัด      นครราชสีมา     . 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 
๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลจักราช เขตเลือกตั้งที่     2     . 

อำเภอ    จักราช    จังหวัด    นครราชสีมา     และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

 

                       (ชื่อตัว-ชื่อสกุล)         นายสุริยัณห์  กำพุดกลาง        . 
 

                  หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 

                

 

 

ประกาศ              ประกาศ ณ วันที่   22   เดือน   ตุลาคม   พ.ศ.   2564  . 
 

          (ลงชื่อ) ............................................ 

                                        ( นายพุฒิพงษ์  ดุลยติธรรม ) 

                                      ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

                                     องค์การบริหารส่วนตำบลจักราช  . 

 

 

 

 

 

 

รูปถ่ายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ./ผ.ถ. ๔/๕ 

4 


